



Szczecin, dnia 30.05.2022 r.

A-ZP.381.55.2022.WB

WYJAŚNIENIE NR 2

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. *Sukcesywne dostawy materiałów budowlanych, elektrycznych, hydraulicznych i sanitarnych dla Uniwersytetu Szczecińskiego*

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej PZP przekazuje wnioski o udzielenie wyjaśnień treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Proszę o uściślenie następujących pozycji w formularzu ofertowym: poz.26 czy zamawiający ma na myśli profil CD60? Ponieważ profil CD30 nie istnieje

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli profil CD 60.

Pytanie 2:

poz.102,103. Niestety w przypadku wykładzin homogenicznych nie występują na rynku wykładziny 3 i 4 metrowe. Proszę o informację czy w pozycjach 101/102/103 można zastosować wykładziny o szerokości 2m?

Odpowiedź:

Tak można zastosować wykładzinę o szerokości 2m

Pytanie 3:

poz.106 jakiego rodzaju ma być styropian? Fasadowy czy podłogowy?

Odpowiedź:

Styropian podłogowy

Pytanie 4:

poz.76 Czy może dojść do zamiany Rury pex fi 25 na fi 26?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamianę Rury Pex fi 25 na fi 26

W związku z faktem wprowadzenia zmian treści SWZ, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert, a w konsekwencji zmianie ulega także termin związania ofertą:

Termin składania ofert: 2022-06-06 11:30

Termin otwarcia ofert: 2022-06-06 12:00

Termin związania ofertą: do 2022-07-05

.....